¹¹ K. Maleczyńska, op. cit., s. 62–63; autorka wykorzystała wybór inwentarzy z lat pięćdziesiątych i sześćdziesiątych XVI w. Nadto nieznanie wcześniej egzemplarze odnotowane w analogicznych spisach ruchomości; ANK, Akta miasta Krakowa, Advocatialis Cracoviensia, sygn. 178, s. 975 (1568 r.); sygn. 181, s. 1131 (1569 r.); sygn. 182, s. 1041 (1570 r.); sygn. 183, s. 928 (1571 r.); sygn. 190, s. 778–779 (1575 r.).

¹² B. Herbest, *Nauka prawego chrześcijanina*, Kraków: Mateusz Siebeneicher, 1566, BJ, sygn. Cim.O.339, k. B_{iv}ver.–B_vrec.; H.